



Service Consult ApS

Egebjergvej 319
4571 Grevinge

CVR-nr. 30 80 41 47

ÅRSRAPPORT

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/05 2022

Lars Jensen

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Service Consult ApS
Egebjergvej 319
4571 Grevinge

E-mail: mek@lj-sc.dk

CVR-nr 30 80 41 47
Kommune: Odsherred
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Jensen

Revisor

Revida Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk

Ejerforhold

Service Consult Holding ApS, Egebjergvej 319, 4571 Grevinge

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive smedevirksomhed, herunder maskinservice og anden håndværkervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år et positivt resultat efter skat på kr. 81.370. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	676.535	812
1 Personalemkostninger	-471.264	-426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.734	-21
Andre driftsomkostninger	-69.048	-70
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	123.489	295
Andre finansielle indtægter	1	1
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-745	0
Andre finansielle omkostninger	-18.425	-19
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	104.320	277
Skat af årets resultat	-22.950	-61
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	81.370	216
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200
Overført resultat	81.370	16
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	81.370	216
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
Grunde og bygninger	1.995.000	2.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.119	37
Materielle anlægsaktiver	2.024.119	2.037
ANLÆGSAKTIVER	2.024.119	2.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.313	57
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4
Andre tilgodehavender	8.000	0
Udsendt skatteaktiv	164.090	165
Tilgodehavender	412.403	226
Likvide beholdninger	438.482	684
OMSÆTNINGSAKTIVER	850.885	910
AKTIVER	2.875.004	2.947

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	322.741	241
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200
EGENKAPITAL	447.741	566
Prioritetsgæld	1.579.483	1.579
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.579.483	1.579
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	66
Kreditinstitutter	57.012	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	414.887	415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	28
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.394	61
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	179.071	182
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	65.416	50
Kortfristede gældsforpligtelser	847.780	802
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.427.263	2.381
PASSIVER	2.875.004	2.947
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Ejerforhold		

NOTER

	2021	2020 kr. 1000	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	1	1	
Lønninger	405.728	358	
Pensioner	26.088	26	
Andre omkostninger til social sikring	39.448	42	
Personaleomkostninger i alt	471.264	426	
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			
Renter, Service Consult Holding ApS	745	0	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt	745	0	
3 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	1.645.362	1.579.483	0
	1.645.362	1.579.483	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, samt for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskat for koncernen fremgår af årsrapporten for Service Consult Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nykredit kr. 1.579.483 er der tinglyst sikkerhed i selskabets ejendommen. Den bogførte værdi i regnskab er kr. 1.995.000.

NOTER

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Service Consult Holding ApS, Egebjergvej 319, 4571 Grevinge